
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 866/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Pelliccia Paolo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pelliccia Paolo
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: TOTARO STEFANIA

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI DISPOSITIVI IN TNT NON STERILE IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARIA_2021_115 LOTTI 4, 6, 11, 15, 16 A VARIE SOCIETA’ PER UN 
IMPORTO PARI A EURO  115.943,21 € =, IVA AL 5% O 22% INCLUSA, E 
AFFIDAMENTO DI GUANTI CHIRURGICI E NON IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARIA_2023_037 LOTTO 13 ALLA SOCIETA’ CLINI-LAB S.R.L. 
PER UN IMPORTO PARI A EURO 734.954,54 €=, IVA AL 5% INCLUSA (CIG 
DERIVATI VARI)

Pagina 1 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Visti:
- la Legge n. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;
- il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 «Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 

della legge 23 ottobre 1992, n. 421»;
- la L.R 30 dicembre 2009, n. 33 «Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità»;
- D.Lgs. n. 82/2005 “Codice dell'amministrazione digitale” aggiornato al D.Lgs. 8 gennaio 2024, n. 1;
- il Regolamento Delegato (UE) 2023/2495 della Commissione, del 15 novembre 2023 (settori ordinari), che 

modifica la direttiva 2014/24/UE del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda le soglie 
degli appalti di forniture, servizi e lavori e dei concorsi di progettazione, rideterminando, tra l’altro, con 
decorrenza dall’1.1.2024 la soglia comunitaria per gli acquisti di beni e servizi in Euro 221.000,00 più 
IVA; 

- il D.Lgs. n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 
giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” pubblicato sul supplemento 
ordinario n. 12/L alla Gazzetta ufficiale 31 marzo 2023, n. 77” che, tra l’altro, all’art. 229 “Entrata in 
vigore”, stabilisce che Il codice entra in vigore, con i relativi allegati, il 1° aprile 2023. 2. Le disposizioni 
del codice, con i relativi allegati acquistano efficacia il 1° luglio 2023;

- la DGR N° XII/ 1511 del 13/12/2023 di Regione Lombardia “Determinazioni in ordine alla gestione del 
servizio sanitario e socio sanitario per l’esercizio 2024 – quadro economico programmatorio”;

- la DGR N° XII/ 1827 del 31/01/2024 di Regione Lombardia “Determinazioni in ordine agli indirizzi di
programmazione del SSR per l’anno 2024 – (di concerto con il Vicepresidente Alparone e gli Assessori 
Lucchini e Fermi)”;

Richiamati:
- la propria deliberazione n. 2540 del 30/10/2023 di approvazione del programma triennale 2024-2026 di 

acquisti di beni e servizi per importi pari o superiori al milione di euro della A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo di 
Milano;

- la propria deliberazione n. 1882 del 28/07/2023 di approvazione del programma biennale 2023-2024 di 
acquisti di beni e servizi della A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo di Milano;

- il “Regolamento per l’acquisizione di lavori, beni, e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza 
comunitaria” adottato con deliberazione n. 2921 del 06/12/2023;

- il “Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti 
di forniture di beni e servizi e delle concessioni” approvato con deliberazione n. 2920 del 06/12/2023;

Atteso che, come per richiesta della S.S. Economato è necessario contrattualizzare: 
- la fornitura di Dispositivi in TNT non sterile e servizi connessi;
- la fornitura di Guanti chirurgici e non, vista la scadenza della precedente convenzione ARIA_2021_030 

(LOTTO 18)
per le quali sono stati trasmessi i fabbisogni annuali, oggetto di convenzioni varie rispondenti ai fabbisogni di 
questa ASST; 

Richiamate le seguenti disposizioni normative:
- l’art. 1, comma 449, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296, che sancisce l’obbligo per gli Enti del Servizio 
sanitario nazionale di approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle centrali regionali di 
riferimento, così come costituite ai sensi dell’art. 1, comma 455 della medesima Legge;
- l’art. 9, comma 3 del D.L. 24 aprile 2014, n. 66 convertito in Legge 23 giugno 2016, n. 89, che – richiamando 
tutta la pregressa normativa in materia - ribadisce che gli Enti del Servizio sanitario regionale ricorrono a 
Consip S.p.A. e al soggetto aggregatore di riferimento per l’adesione alle convenzioni stipulate dalle stesse;

Ricordato, in proposito, che la deliberazione della Giunta Regionale della Lombardia, D.G.R. di Regione 

Pagina 2 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Lombardia N. XI/7758 del 28.12.2022 in continuità con la precedente DGR N° XI/6387/2022, all’allegato 2 
paragrafo nn. 6 e 7:

 conferma l’obiettivo di garantire il conseguimento di risparmi derivanti dall’adesione al sistema degli 
acquisti centralizzati (ARIA S.p.A e Consip S.p.A.) e aggregati;

 conferma, per gli Enti Sanitari, l’obbligo di acquisto, per il tramite esclusivo del Soggetto Aggregatore 
Regionale ARIA S.p.A. o Consip S.p.A., dei beni e servizi compresi nelle 25 categorie e soglie 
individuate dal DPCM 11 luglio 2018

Preso atto che la categoria inerente fornitura di Dispositivi in TNT non sterile e servizi connessi non è 
ricompresa nel suddetto DPCM, e quella di guanti chirurgici e non è ricompresa nel suddetto DPCM;

Preso atto che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA S.p.a.) della Regione Lombardia 
ha esercitato l’attività di stazione appaltante per gare relative all’affidamento della fornitura di Dispositivi in 
TNT non sterile e servizi connessi (ARIA_2021_115) e della fornitura di Guanti chirurgici e non 
(ARIA_2023_037);

Esaminati, per il seguito di competenza, con riferimento alle sopra indicate Convenzioni attivate da ARIA 
S.p.A.: il “Capitolato Tecnico”, il “Modulo di reclamo” ed il file “Elenco prodotti” allegati alla stessa 
(documentazione depositata in atti da intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione), nonché pubblicati e 
consultabili sul sito internet di detta Azienda, nell’ambito dei quali vengono definite le condizioni giuridiche ed 
economiche dei contratti di fornitura che verranno conclusi dalle singole Amministrazioni contraenti e le 
Società aggiudicatarie attraverso l’emissione degli Ordinativi di Fornitura (OdF) tramite modalità elettronica 
utilizzando il “NECA”;

Visti i contratti di convenzione stipulati dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti – ARIA S.p.a. 
della Regione Lombardia con le società elencate, con riferimento a quanto espressamente richiesto dalla S.S. 
Economato con la succitata nota email:
 ARIA_2021_115 
- APOGEO ATWC S.r.l., Lotto 15 - Divisa in TNT monouso maniche corte non sterile;
- FARMAC-ZABBAN S.P.A., Lotto 16 - Copriscarpa monouso;
- GDA srl, Lotto 4 - Mascherina Chirurgica in TNT a 3 strati, idrorepellente, con elastici auricolari;
- Mediberg S.r.l., Lotto 06 - Mascherina Chirurgica in TNT a 4 strati, idrorepellente, con fettucce, anti-

appannamento, con visiera;
- Svas Biosana S.p.A., Lotto 11 - Cappellino in TNT integrale c/fascia assorbente;
 ARIA_2023_037
- Clini-Lab S.r.l., Lotto 13 - GUANTI NITRILE NON STERILI SENZA POLVERE;

nonché il “Capitolato Tecnico” e l’“Elenco prodotti” della convenzione, nel quale sono indicati i lotti e gli 
importi unitari offerti, tutto pubblicato e consultabile sul sito internet di detta Azienda, nell’ambito del quale 
vengono definite le condizioni generali dei contratti di fornitura che verranno conclusi dalle singole 
Amministrazioni contraenti attraverso l’emissione degli ordinativi di fornitura tramite modalità elettronica 
utilizzando Neca;

Preso atto che, come si evince dalle succitate Convenzioni, i singoli contratti di fornitura attuativi della stessa, 
stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura che saranno emessi tramite 
modalità elettronica utilizzando il portale Neca, hanno durata pari alla durata delle Convenzioni stesse e 
conseguentemente, gli ordinativi emessi decadranno alla scadenza delle predette Convenzioni o all’esaurimento 
delle quantità richieste, di seguito si riportano le relative scadenze e precisamente:
 ARIA_2021_115 
- APOGEO ATWC S.r.l., Lotto 15 - Divisa in TNT monouso maniche corte non sterile, scadenza 

31/05/2027 ;

Pagina 3 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

- FARMAC-ZABBAN S.P.A., Lotto 16 - Copriscarpa monouso, scadenza 16/06/2027;
- GDA srl, Lotto 4 - Mascherina Chirurgica in TNT a 3 strati, idrorepellente, con elastici auricolari, scadenza 

31/05/2027;
- Mediberg S.r.l., Lotto 06 - Mascherina Chirurgica in TNT a 4 strati, idrorepellente, con fettucce, anti-

appannamento, con visiera, scadenza 26/06/2027;
- Svas Biosana S.p.A., Lotto 11 - Cappellino in TNT integrale c/fascia assorbente, scadenza 31/05/2027;
 ARIA_2023_037
- Clini-Lab S.r.l., Lotto 13 - GUANTI NITRILE NON STERILI SENZA POLVERE, scadenza 07/02/2027;

Ritenuto, pertanto di aderire alla Convenzione ARIA_2021_115  “Dispositivi in TNT non sterile e servizi 
connessi”, ed alla Convenzione ARIA_2023_037 “Guanti chirurgici e non” stipulate dall’Azienda Regionale 
Centrale Acquisti (ARCA) S.p.a. della Regione Lombardia con le società sopra citate, per i lotti sopra citati, per 
le scadenze sopra elencate, così come meglio dettagliato nel prospetto riepilogativo parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento (Allegato 1);

Accertato che il costo complessivo, riveniente dalle adesioni sopra citate per i lotti indicati, ammonta ad un 
totale di:
- ARIA_2021_115: Euro € 108.599,70 =oltre iva al 5% o 22%, pari ad  7.343,51 € per un totale di 

115.943,21 € iva al 5% o 22% inclusa, come da dettaglio riportato nell’Allegato 1 al presente atto;
- ARIA_2023_037: Euro € 699.956,70 = oltre iva al 5% , pari ad € 34.997,84 per un totale di  € 734.954,54  

iva al 5% inclusa, come da dettaglio riportato nell’Allegato 1 al presente atto;

Atteso che l’importo complessivo rinveniente dal presente provvedimento pari a euro  850.897,74 € IVA al 5% 
o 22% inclusa, verrà imputato rispettivamente per i seguenti importi:

ANNO IMPORTO  
IVA INCL. CDR CONTO 

ECONOMICO
DESCRIZIONE

CONTO
AUTORIZZAZI

ONE
2024 € 31.551,98 2024000672
2024 1.342,11 € 2024000676
2024 8.311,04 € 2024000677
2024 3.027,78 € 2024000678
2024 3.484,32 € 2024000680
2024 266.608,13 € 2024000755
2025 29.762,46 € 2025000672

2025 1.617,00 € 2025000676
2025 10.001,25 € 2025000677
2025 4.099,20 € 2025000680
2025 355.477,50 € 2025000755
2026 1.617,00 € 2026000676
2026 10.001,25 € 2026000677
2026 4.099,20 € 2026000680
2026 112.868,91 € 2026000755
2027 808,50 € 2027000676
2027 4.170,52 € 2027000677
2027 2.049,60 €

ALB 3B010152

"D.M.: Cnd T - 
Dispositivi di 

protezione e ausili 
per incontinenza 

(d. lgs. 46/97)  
(Provveditorato)"

2027000680

Acquisita, a tal riguardo, la copertura finanziaria dal parte della S.S. Economato che ha provveduto ad emettere 
l’autorizzazione dei costi che si assumeranno con il presente atto e per il corrente anno quelle cui sopra (come 
da documentazione depositata gli atti del presente procedimento);

Pagina 4 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Dato atto che alla S.S. Economato è demandata l’emissione delle Richieste di Consegna (c.d. RdC) tramite 
sistema Oracle interfacciato NECA per l’adesione alle suddette convenzioni, volti a dare esecuzione alla 
fornitura in parola;

Dato atto che l’importo derivante dall'applicazione dell'Art 113 "Incentivi e funzioni tecniche" del D.lgs. 
n.50/2016 e s.m.i., viene calcolato e la somma distribuita sulla base dei criteri di cui al Regolamento aziendale 
approvato con deliberazione n.573 del 09/03/2023 e che le somme effettive da accantonare sono fissate dalla 
Regione con i decreti di assegnazione definitiva per i bilanci consuntivi;

Ricordato che l’art. 226, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n 36/2023 stabilisce che, a decorrere dalla data in cui il 
codice acquista efficacia ai sensi dell’articolo 229, comma 2, le disposizioni di cui al decreto legislativo n. 50 
del 2016 continuano ad applicarsi esclusivamente ai procedimenti in corso. A tal fine, per procedimenti in corso 
si intendono: a) le procedure e i contratti per i quali i bandi o avvisi con cui si indice la procedura di scelta del 
contraente siano stati pubblicati prima della data in cui il codice acquista efficacia. ARIA SpA ha pubblicato e 
aggiudicato la procedura di gara  per la fornitura  in oggetto in vigenza del D.Lgs. n . 50 del 2016;
Atteso che il Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 114 comma 1 del D.Lgs. n.36/2023 e 
delle linee ANAC n. 3 approvate il 29.06.2016, è il Direttore S.C. Gestione Acquisti, Dott. Paolo Pelliccia; 

Ritenuto di individuare quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto (DEC), ai sensi dell’art. 101,102,106 e 
111 del D.Lgs. n. 50/2016 per la parte di adesione ad ARIA e ai sensi degli artt. 114, 115 e 116 del D.Lgs. 
36/2023 per la parte in affidamento diretto, del DM 7 marzo 2018, n. 49 nonché del “Regolamento per la 
disciplina delle competenze del Dec in relazione ai contratti di fornitura di beni e servizi, il referente della S.S. 
Economato, il Sign. Giuseppe Mollo, per il seguito di competenza, per la fornitura dei dispositivi derivanti dalle 
adesioni alle sopra citate Convenzioni, cui compete la verifica del regolare andamento dello stesso; 

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Gestione Acquisti, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento; 

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore della SC Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e 
Rendicontazione in merito alla corretta imputazione della spesa e dal Direttore ad interim SC Affari Generali e 
Legali in ordine alla regolarità di formazione del presente provvedimento;
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo Dott.ssa Giuliana Bensa, del Direttore Sanitario Dott. 
Nicola Vincenzo Orfeo e del Direttore Socio Sanitario Dott. Dario Laquintana;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:
1. di aderire alle seguenti convenzioni stipulate dall’Azienda Regionale Centrale Acquisti (ARCA) S.p.a. della 

Regione Lombardia, e di affidare le seguenti forniture alle seguenti società:
 ARIA_2021_115 
- APOGEO ATWC S.r.l., Lotto 15 - Divisa in TNT monouso maniche corte non sterile, scadenza 

31/05/2027, per un importo pari ad €  61.314,44 iva al 5% inclusa – cig padre: 9039164A19, cig derivato: 
B0A3EE6D9B, ed allegato agli atti i cui fabbisogni e le relative informazioni sono riportate in dettaglio 
all’allegato 1 alla presente;

- FARMAC-ZABBAN S.P.A., Lotto 16 - Copriscarpa monouso, per un importo pari ad € 5.384,61 iva al 5% 
inclusa – cig padre: 9039165AEC, cig derivato: B0A43E19C6, ed allegato agli atti i cui fabbisogni e le 
relative informazioni sono riportate in dettaglio all’allegato 1 alla presente;

- GDA srl, Lotto 4 - Mascherina Chirurgica in TNT a 3 strati, idrorepellente, con elastici auricolari, per un 
importo pari ad €  32.484,06 iva al 5% inclusa – cig padre: 9039152035, cig derivato: B0A3867145, ed 
allegato agli atti i cui fabbisogni e le relative informazioni sono riportate in dettaglio all’allegato 1 alla 

Pagina 5 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

presente;
- Mediberg S.r.l., Lotto 06 - Mascherina Chirurgica in TNT a 4 strati, idrorepellente, con fettucce, anti-

appannamento, con visiera, per un importo pari ad € 3.027,78 iva al 5% inclusa – cig padre: 90391541DB, 
cig derivato: B0A3BF1CE9, ed allegato agli atti i cui fabbisogni e le relative informazioni sono riportate in 
dettaglio all’allegato 1 alla presente;

- Svas Biosana S.p.A., Lotto 11 - Cappellino in TNT integrale c/fascia assorbente, per un importo pari ad € 
13.732,32, iva al 22% inclusa, cig padre: 90391606CD, cig derivato: B0A46954D6, ed allegato agli atti i 
cui fabbisogni e le relative informazioni sono riportate in dettaglio all’allegato 1 alla presente;

 ARIA_2023_037
- Clini-Lab S.r.l., Lotto 13 - GUANTI NITRILE NON STERILI SENZA POLVERE, per un importo pari ad  

734.954,54 €, iva al 22% inclusa, cig padre:  9756214A7A, cig derivato:  B0D1BF3C5D, ed allegato agli 
atti i cui fabbisogni e le relative informazioni sono riportate in dettaglio all’allegato 1 alla presente ;

2. di dare atto che il costo complessivo rinveniente dall’adozione del presente provvedimento ammonta a  
850.897,74 € (iva al 5% o al 22% incl.) e che detto costo sarà assunto come sotto riportato:

ANNO IMPORTO  
IVA INCL. CDR CONTO 

ECONOMICO
DESCRIZIONE

CONTO
AUTORIZZAZI

ONE
2024 31.551,98 € 2024000672
2024 1.342,11 € 2024000676
2024 8.311,04 € 2024000677
2024 3.027,78 € 2024000678
2024 3.484,32 € 2024000680
2024 266.608,13 € 2024000755
2025 29.762,46 € 2025000672

2025 1.617,00 € 2025000676
2025 10.001,25 € 2025000677
2025 4.099,20 € 2025000680
2025 355.477,50 € 2025000755
2026 1.617,00 € 2026000676
2026 10.001,25 € 2026000677
2026 4.099,20 € 2026000680
2026 112.868,91 € 2026000755
2027 808,50 € 2027000676
2027 4.170,52 € 2027000677
2027 2.049,60 €

ALB 3B010152

"D.M.: Cnd T - 
Dispositivi di 

protezione e ausili 
per incontinenza 

(d. lgs. 46/97)  
(Provveditorato)"

2027000680

3. di prendere atto che l’importo derivante dall'applicazione dell'Art 113 "Incentivi e funzioni tecniche" del 
D.lgs. n.50/2016 e s.m.i., viene calcolato viene calcolato e la somma distribuita sulla base dei criteri di cui al 
Regolamento aziendale approvato con deliberazione n.573 del 09/03/2023 e che le somme effettive da 
accantonare sono fissate dalla Regione con i decreti di assegnazione definitiva per i bilanci consuntivi;

4. di demandare alla S.S. Economato, per quanto di competenza, l’emissione delle Richieste di Consegna (c.d. 
RdC) tramite sistema Oracle interfacciato NECA per l’adesione alla suddetta convenzione, al fine di dare 
esecuzione alla fornitura in parola;

5. di nominare quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto (DEC), ai sensi dell’art. 101,102,106 e 111 del 
D.Lgs. n50/2016 per la parte di adesione ad ARIA e ai sensi degli artt. 114, 115 e 116 del D.Lgs. 36/2023 
per la parte in affidamento diretto, del DM 7 marzo 2018, n. 49 nonché del “Regolamento recante 
l’approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del 

Pagina 6 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

direttore dell’esecuzione” e del Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 2733 del 25/11/2022 il 
referente della S.S. Economato, il Sign. Giuseppe Mollo, per il seguito di competenza, per la fornitura dei 
dispositivi derivanti dalle adesioni alle sopra citate Convenzioni, cui compete la verifica del regolare 
andamento dello stesso;

6. di prendere atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. “Gestione Acquisti” 
Dott. Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata 
al referente della S.S. Economato, Sign. Giuseppe Mollo, a cui compete la verifica sulla regolare esecuzione 
dello stesso, per il seguito di competenza; 

7. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Gestione Acquisti di trasmettere il presente provvedimento 
deliberativo ai D.E.C. cui al precedente punto 5 alla S.S. Economato;

8. di dare mandato al Responsabile del Procedimento per tutti i necessari, successivi incombenti volti 
all’attuazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6, della L. 7 agosto 1990, n. 241;

9. che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a controllo 
di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 L. R. n. 
33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 7 di 8



STAZIONE 
APPALTANTE

NOME 
INIZIATIVA

CODICE 
CONVENZIO

NE

NOME 
CONVENZIO

NE

FORNITORE NOME LOTTO CIG LOTTO
CODICE 

PRODOTTO
RDM

NOME 
PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO CODICE CPV

CLASSIFICAZI
ONE 

SECONDARI
A

CODICE 
CLASSIFICAZI

ONE 

SECONDARI
A

DESCRIZION

E 
CLASSIFICAZI

ONE 
SECONDARI

A

CONFEZION
AMENTO 

(Confeziona

mento 
acquistabile)

UNITÀ DI 
MISURA 

(Confeziona

mento 
acquistabile)

UNITÀ 
CONTENUTE 
(Confeziona

mento 
acquistabile)

NOTE
CODICE 
ORACLE

NOTE PER 
CONTRATTO

FABBISOGN
O ANNUALE 

PEZZI

FABBISOGN
O ANNUALE 

CONFEZIONI

FABBISOGN
O MENSILE 

PEZZI

FABBISOGN
O MENSILE 

CONFEZIONI

PREZZO DA 
INSERIRE 

NEL 
CONTRATTO

PREZZO 
(Confeziona

mento 
acquistabile)

PREZZO 
UNITARIO

IVA
PEZZI A 

CONTRATTO
SCADENZA

IMPORTO 2024 
IVA ESCL.

IVA 5% O 
22%

IMPORTO 2024 IVA INCL
IMPORTO 2025 

IVA ESCL
IVA 5% O 

22%
IMPORTO 2025 

IVA INCL.

IMPORTO 
2026 IVA 

ESCL

IVA 5% O 
22%

IMPORTO 2026 
IVA INCL

IMPORTO 
2027 IVA 

ESCL

IVA 5% O 
22%

IMPORTO 2027 
IVA INCL

IMPORTO TOTALE 
IVA ESCL

IVA 5% O 22%
IMPORTO TOTALE 

IVA INCL
CIG ODF

Azienda 
Regionale 

per 
l 'Innovazio
ne e gl i  
Acquis ti  

Dispos i tivi  
in TNT non 
s teri le e 
servizi  

conness i

ARIA_2021_
115

Dispos i tivi  
in TNT non 

s teri le - 
Apogeo - 
ARIA_2021_
115

APOGEO 

ATWC S.r.l . 
(EX Benefi t 

Srl )

Lotto 15 - Divisa  

in TNT monouso 
maniche corte 
non s teri le

9039164A19 SV-120 RDM/2265275

Divisa  in 
TNT 

monouso 
maniche 
corte non 
s teri le

DPI Cat I I I  SMMS, 
Materia le non tessuto, 

idrorepel lente 
traspirante, con pols ini  
elasticizzati , proprietà  
antis tatiche e igni fughe. 

33190000-8 CND T0299

tel i  ed 
indumenti  
di  
protezione - 

a l tri

Confezione Cadauno 50

391233-

391244-
391247-
391248

10.000 PEZZI 
A CODICE

40.000 800 3.333 67 0,8970 44,85 0,897 5% 65100 31/05/2027 30.049,50 €        1.502,48 €  31.551,98 €                    28.345,20 €     1.417,26 € 29.762,46 € 58.394,70 €           2.919,74 €           61.314,44 €         B0A3EE6D9B

Azienda 
Regionale 
per 

l 'Innovazio
ne e gl i  

Acquis ti  

Dispos i tivi  

in TNT non 
s teri le e 

servizi  
conness i

ARIA_2021_

115

Dispos i tivi  
in TNT non 
s teri le - 

FARMAC-
ZABBAN - 

ARIA_2021_

FARMAC-ZABBAN S.P.A.
Lotto 16 - 
Copriscarpa 

monouso

9039165AEC 2203210000 RDM/34474

Copriscarpa 
monouso 
in 

pol ieti lene 
100% di  

colore 

I l  prezzo unitario s i  
ri ferisce a  una busta  da  

50 Pa ia  pari  a  100 Pz.

33190000-8 CND T0208

copriscarpe 
(esclus i  i  
dispos i tivi  

di  
protezione 

individuale 

Confezione Cadauno 10
DA 100 

PEZZI L'UNA
391234 100.000 100 8 0,0154 15,40 1,54 5% 333000 16/06/2027 1.278,20 €          63,91 €       1.342,11 €                      1.540,00 €       77,00 € 1.617,00 € 1.540,00 € 77,00 € 1.617,00 € 770,00 € 38,50 € 808,50 € 5.128,20 €             256,41 €              5.384,61 €           B0A43E19C6

Azienda 
Regionale 

per 
l 'Innovazio
ne e gl i  
Acquis ti  

Dispos i tivi  
in TNT non 
s teri le e 
servizi  
conness i

ARIA_2021_
115

Dispos i tivi  
in TNT non 

s teri le - 
GDA - 
ARIA_2021_
115

GDA srl

Lotto 4 - 
Mascherina  

Chirurgica  in TNT 
a  3 s trati , 
idrorepel lente, 
con elastici  

9039152035 GDA MASK 01 RDM/1962459

MASCHERIN
A 
CHIRURGIC
A DI CLASSE 
I  TIPO II

33190000-8 CND T020601 

MASCHERIN
E 
CHIRURGIC
HE 
STANDARD

Confezione Cadauno 30
DA 50 PEZZI 

L'UNA
391239 500.000 333 28 0,01905 28,575 0,9525 5% 1624000 31/05/2027 7.915,28 €          395,76 €     8.311,04 €                      9.525,00 €       476,25 € 10.001,25 € 9.525,00 € 476,25 € 10.001,25 € 3.971,93 € 198,60 € 4.170,52 € 30.937,20 €           1.546,86 €           32.484,06 €         B0A3867145

Azienda 
Regionale 
per 

l 'Innovazio
ne e gl i  
Acquis ti  

Dispos i tivi  

in TNT non 
s teri le e 
servizi  
conness i

ARIA_2021_

115

Dispos i tivi  
in TNT non 
s teri le - 

Mediberg - 
ARIA_2021_
115

Mediberg S.r.l .

Lotto 06 - 
Mascherina  
Chirurgica  in TNT 

a  4 s trati , 
idrorepel lente, 
con fettucce, anti -

90391541DB 12MSK4A4VIAMRDM/2219438

MASK OP 
MASCHERA 
CHIRURGIC

A A 4 
STRATI CON 
LACCI 

I l  prezzo unitario s i  
ri ferisce a  un astuccio di  
50 pezzi  di  maschere

33190000-8 CND T020604

maschere 
faccia l i  ad 

uso medico 
tipo i i  e i i r

Confezione Cadauno 12
DA 50 PEZZI 

L'UNA
391307 20.400 34 3 0,1780 106,80 8,90 5% 16200 26/06/2027 2.883,60 €          144,18 €     3.027,78 €                      2.883,60 €             144,18 €              3.027,78 €           B0A3BF1CE9

Azienda 

Regionale 
per 
l 'Innovazio
ne e gl i  
Acquis ti  

Dispos i tivi  
in TNT non 
s teri le e 

servizi  
conness i

ARIA_2021_
115

Dispos i tivi  

in TNT non 
s teri le - 
Svas  
Biosana 
S.p.A. - 

Svas  Biosana S.p.A.

Lotto 11 - 
Cappel l ino in TNT 
integra le c/fascia  
assorbente

90391606CD 4SVAS09EBXWKRDM/1947701

MEDICAL 

DRAPES 
CAPPELLO 
CHIRURGIC
O A 
SCAFANDRO 

CAPPELLO CHIRURGICO 

MONOUSO A SCAFANDRO 
IN TNT DA 25 GR/M2, IL 
PREZZO UNITARIO SI 
RIFERISCE A UNO 
DISPENSER DA 50 PEZZI

33190000-8 CND T0207

cuffie e 

copricapo 
(esclus i  i  
dispos i tivi  
di  
protezione 

Confezione Cadauno 1000
DA 50 PEZZI 

L'UNA
391309 20.000 0,1680 168,00 0,168 22% 67000 31/05/2027 2.856,00 €          628,32 €     3.484,32 €                      3.360,00 €       739,20 € 4.099,20 € 3.360,00 € 739,20 € 4.099,20 € 1.680,00 € 369,60 € 2.049,60 € 11.256,00 €           2.476,32 €           13.732,32 € B0A46954D6

IMPORTO 
TOTALE

108.599,70 €         7.343,51 €           115.943,21 €       

STAZIONE 
APPALTANTE

NOME 
INIZIATIVA

CODICE 
CONVENZIO
NE

NOME 
CONVENZIO
NE

FORNITORE NOME LOTTO CIG LOTTO CODICE 
PRODOTTO

CODICE 
SECONDARI
O 

PRODOTTO

NOME 
PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO PRODUTTOR
E

CODICE CPV DESCRIZION
E CPV

CLASSIFICAZI
ONE 
SECONDARI

A

CODICE 
CLASSIFICAZI
ONE 

SECONDARI
A

DESCRIZION
E 
CLASSIFICAZI

ONE 
SECONDARI
A

CONFEZION
AMENTO 
(Confeziona

mento 
acquistabile)

UNITÀ DI 
MISURA 
(Confeziona

mento 
acquistabile)

UNITÀ 
CONTENUTE 
(Confeziona

mento 
acquistabile)

VALUTA 
(Confeziona
mento 

acquistabile)

PREZZO 
(Confeziona
mento 

acquistabile)

IVA

FABBISOGNI 
ANNUALI 

ASST PEZZI

FABBISOGNI 
ANNUALI 

CONFEZIONI

FABBISOGNI 
MENSILI 

CONFEZIONI

CODICI 
ORACLE

PREZZO 
UNITARIO

N. PEZZI A 
CONTRATTO

SCADENZA
IMPORTO 2024 

IVA ESCL. 
IVA 5% IMPORTO 2024 IVA INCL

IMPORTO 2025 
IVA ESCL. 

IVA 5%
IMPORTO 2025 

IVA INCL

IMPORTO 

2026 IVA 
ESCL.  (Fino 

al 
30/04/2026)

IVA 5%
IMPORTO 2026 

IVA INCL

IMPORTO 
2027 IVA 

ESCL. 
IVA 5%

IMPORTO 2027 
IVA INCL

IMPORTO 
COMPLESSIVO IVA 

ESCL. 
IVA 5%

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

IVA INCL
CIG 

Azienda 
Regionale 
per 

l 'Innovazio
ne e gl i  
Acquis ti  

Guanti  
chirurgici  e 
non

ARIA_2023_
037

Guanti  
chirurgici  e 
non - Cl ini -

Lab - 
ARIA_2023_
037

Cl ini -Lab 
S.r.l .

Lotto 13 - GUANTI 
NITRILE NON 
STERILI SENZA 

POLVERE

9756214A7A 01315-L RDM/24213
70

CLINISAFE 
CONF DA 
100 - PEZZO

Guanti  in ni tri le non 
s teri l i  senza  polvere - 
Dispenser da  100 

pezzi/Imbal l i  da  2.000 
pezzi  - Misura  L

33190000-8 dispos i tivi  
e prodotti  
medici  vari

CND T01020204 guanti  non 
chirurgici  in 
ni tri le

Confezione Cadauno 100 EUR 1,83 5%

5.000.000 50000 4166,66667 365197 0,01830 € 10.254.000 68.625,00 € 3.431,25 € 72.056,25 € 91.500,00 € 4.575,00 € 96.075,00 € 27.523,20 € 1.376,16 € 28.899,36 € n/a n/a n/a 187.648,20 € 9.382,41 € 197.030,61 €

Azienda 
Regionale 
per 
l 'Innovazio

ne e gl i  
Acquis ti  

Guanti  
chirurgici  e 
non

ARIA_2023_
037

Guanti  
chirurgici  e 
non - Cl ini -
Lab - 

ARIA_2023_
037

Cl ini -Lab 
S.r.l .

Lotto 13 - GUANTI 
NITRILE NON 
STERILI SENZA 
POLVERE

9756214A7A 01315-M RDM/24213
70

CLINISAFE 
CONF DA 
100 - PEZZO

Guanti  in ni tri le non 
s teri l i  senza  polvere - 
Dispenser da  100 
pezzi/Imbal l i  da  2.000 

pezzi  - Misura  M

33190000-8 dispos i tivi  
e prodotti  
medici  vari

CND T01020204 guanti  non 
chirurgici  in 
ni tri le

Confezione Cadauno 100 EUR 1,83 5%

8.000.000 80000 6666,66667 365198 0,01830 € 16.610.000 109.800,00 € 5.490,00 € 115.290,00 € 146.400,00 € 7.320,00 € 153.720,00 € 47.763,00 € 2.388,15 € 50.151,15 € n/a n/a n/a 303.963,00 € 15.198,15 € 319.161,15 €

Azienda 
Regionale 
per 
l 'Innovazio
ne e gl i  

Acquis ti  

Guanti  
chirurgici  e 
non

ARIA_2023_
037

Guanti  
chirurgici  e 
non - Cl ini -
Lab - 
ARIA_2023_

037

Cl ini -Lab 
S.r.l .

Lotto 13 - GUANTI 
NITRILE NON 
STERILI SENZA 
POLVERE

9756214A7A 01315-S RDM/24213
70

CLINISAFE 
CONF DA 
100 - PEZZO

Guanti  in ni tri le non 
s teri l i  senza  polvere - 
Dispenser da  100 
pezzi/Imbal l i  da  2.000 
pezzi  - Misura  S

33190000-8 dispos i tivi  
e prodotti  
medici  vari

CND T01020204 guanti  non 
chirurgici  in 
ni tri le

Confezione Cadauno 100 EUR 1,83 5%

5.000.000 50000 4166,66667 365199 0,01830 € 10.350.000 68.625,00 € 3.431,25 € 72.056,25 € 91.500,00 € 4.575,00 € 96.075,00 € 29.280,00 € 1.464,00 € 30.744,00 € n/a n/a n/a 189.405,00 € 9.470,25 € 198.875,25 €

Azienda 
Regionale 
per 
l 'Innovazio
ne e gl i  

Acquis ti  

Guanti  
chirurgici  e 
non

ARIA_2023_
037

Guanti  
chirurgici  e 
non - Cl ini -
Lab - 
ARIA_2023_

037

Cl ini -Lab 
S.r.l .

Lotto 13 - GUANTI 
NITRILE NON 
STERILI SENZA 
POLVERE

9756214A7A 01315-XL RDM/24213
70

CLINISAFE 
CONF DA 
100 - PEZZO

Guanti  in ni tri le non 
s teri l i  senza  polvere - 
Dispenser da  100 
pezzi/Imbal l i  da  2.000 
pezzi  - Misura  XL

33190000-8 dispos i tivi  
e prodotti  
medici  vari

CND T01020204 guanti  non 
chirurgici  in 
ni tri le

Confezione Cadauno 100 EUR 1,83 5%

500.000 5000 416,666667 365200 0,01830 € 365.200 6.862,50 € 343,13 € 7.205,63 € 9.150,00 € 457,50 € 9.607,50 € 2.928,00 € 146,40 € 3.074,40 € n/a n/a n/a 18.940,50 € 947,03 € 19.887,53 €

18.500.000

266.608,13 € 355.477,50 € 112.868,91 € 699.956,70 € 34.997,84 €         734.954,54 €       

266.608,13 € 355.477,50 € 112.868,91 €

IMPORTO 
COMPLESSIVO 
TOTALE DEL 

PROVVEDIMENTO

314.325,35 €                  400.957,41 € 128.586,36 € 7.028,62 € 808.556,40 €         42.341,34 €         850.897,74 €       

ARIA_2021_115

ARIA_2023_037

07/02/2027 B0D1BF3C5D

Pagina 8 di 8


		2024-04-17T11:34:22+0200
	GIULIANA BENSA


		2024-04-17T16:53:16+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-04-18T12:06:42+0200
	DARIO LAQUINTANA


		2024-04-18T12:21:07+0200
	SIMONA GIROLDI




